
FRISKT & BÄRIGT ROSÉVIN

Adobe
Reserva Rosé

Chile, Rapel, 2015

Flaska 750 ml Nr 6357

79:- 11,5%
105,33 kr/l

SMAKBESKRIVNING

Bärig, ungdomlig smak med inslag av
röda vinbär, hallon, svartvinbärsblad
och citrus.

Läs mer på systembolaget.se
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Sockerhalt
5 g/l
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FRISKT & BÄRIGT ROSÉVIN

55
Rosé

Frankrike,
Languedoc-Roussillon

Flaska 750 ml Nr 76550

79:- 12,5%
105,33 kr/l

SMAKBESKRIVNING

Bärig smak med inslag av smultron,
rönnbär och örter.

Läs mer på systembolaget.se
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Sockerhalt
<3 g/l
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ROSÉVIN

Acquagiusta
Rosé

Italien, Toscana

Flaska 750 ml Nr 74049

137:- 13,0%
182,67 kr/l

SMAKBESKRIVNING

Läs mer på systembolaget.se
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FRUKTIGT & SMAKRIKT / ROSÉVIN

99 Rosas
Rosé Organic

Spanien, VdlT Castilla,
2015

Box 3000 ml Nr 2551

199:- 13,5%
66,33 kr/l

SMAKBESKRIVNING

Fruktig, ungdomlig smak med inslag
av granatäpple, örter, persika,
jordgubbar och blodapelsin.

Läs mer på systembolaget.se
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Sockerhalt
<3 g/l
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